
 

 

 

Nr postępowania:  ROPS.V.5.21.2024 

Zielona Góra, dnia 30.04.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej                              

w Zielonej Górze                                           

Dnia 30 kwietnia 2024 r, o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 

lipca 2023 r) pn:  

Wykonanie kompleksowej usługi edukacyjnej w formie wizyt studyjnych w podziale 

na części 

A. Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie dwudniowej, krajowej wizyty 

studyjnej w zakresie aktywnej integracji do województwa 

zachodniopomorskiego. 

B. Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie dwudniowej, krajowej wizyty 

studyjnej w celu wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie rozwoju 

usług społecznych do województwa wielkopolskiego. 

znak sprawy ROPS.V.5.21.2024 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: Część A: 

25.000,00 zł brutto, Część B: 23.700,00 zł  

Zamawiający informuje, iż nie otrzymał ofert w ww. postępowaniu.  

Oznaczenie 

części 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

A Brak ofert 

B Brak ofert 

 

 

Dyrektor 

Jakub Piosik 


		2024-04-30T09:35:16+0000
	Not specified




